nostrum per seniores nationis Ruthenicae exportatum, ex parte re- 
gentis honoratae communitatis interposita intercessit. Proinde in 
concurrentia earundem literarum nostrarum, causam praesentem ad 
iudicia nostra in termino ex eadem citatione proyenienti remiserat 
processu ipso in praedicto officio consulari Leopoliensi agitato la- 
tiori. Quo in termino ex suprascripta citatione nostra prima hic 
Yarsaviae feria tertia post Dominicam Jnvocavit ąuadragesimalem 
ргохіта die scilicet decima ąuinta mensis februarii anno cftrrenti 
incidente; yeniens personaliter ad cancellariam regni decretorum 
nostrorum, ibidemąue comparens famatus Stephanus Laszkowski, 
senior nationis Ruthenicae civitatis Leopoliensis suo et totius na
tionis Ruthenicae eiusdem civitatis nomine declarayit velle se suos- 
que principales, cum parte aetorea intraspecificata, ex hac prima 
citatione non expectata secundaria, in hac causa sibi per praesen- 
łem citationem instituta ехрегігі. Quod experimentum taliter est 
susceptum et inseriptum ac terminus utrique parti, dum causa ex 
regestro publico acclamaretur conservatus peremptorius. In termino 
itaque hodierno, tam ex citatione nostra prima et experimento, ut 
supra inscriplo, quam ex remissa ab officio consulari Leopoliensi 
facta, legitime ad praesens proveniente et lmcusque continuato par- 
tibus praenominatis, citata quidem parte reponendi rescripti nostri, 
scilicet famatis senioribus nationis graeeo-ruthenicae totaque natione 
eadem ciyitatis nostrae Leopoliensis, per nobilem Franciscum Wlosz- 
kiewicz, plenipotentem suum, . coram nobis iudicioque nostro com- 
parente, eundem terminum attentante. Jam vero aetorea reponendi 
parte, ut pote honorato regente, totam communitatem ciyitatis nostrae 
Leopoliensis repraesentante voce ministerialis terrarum regni gene- 
ralis nobilis Thomae Rausz, ad nos et iudicium nostrum acclamata 
non tamen per se, nec per suum quemvis legitimum plenipotentem 
pro termino eodem comparente, imo se contumacem praebente. Nos 
cum consiliariis et iurisperitis nostris, attenta ministerialis praefati 
relatione, de acclamatione actoreae partis reponendi ad nos et iudi
cium nostrum facta in contumaciam ipsius, ad legitimam vero eam-

<que iuridicain citatae reponendi partis instantiam et affectationem, 
eandem actoream partem reponendi in luero causae istius condem- 
nari permissimus, et in vim lucri obtenti remissa per officium con
sulare Leopoliense, propter interpositam citationem ad reponendum 
rescriptum necessaria adinventa partibus ex eadem citatione super 
legatitate rescripti ехрегігі mandayimus. In experimento vero, cum 
eadem actorea reponendi pars rursus ad nos iudiciumąue nostrum 
acclamata contumacem se praeberet nos cum consiliariis et iuris- 
peritis nostris, in talem iteratam  actoreae/ partis reponendi contu- 
maciam, eandem in uJteriori lucro causae istius condemnari permis
simus, et in vim lucri ulterioris, ex quo rescriptum nostrum sub data 
Yarsaviae die yigesima ąuinta mensis iunii, anno millesimo sexcen- 
tesimo nonagesimo nono gratiose impetratum, sigillo regni maiori 
communitum, usui et consuetudini antiąuae super votis et suffragiis 
in consultationibus ac sessionibus ordinum ciyitatis nostrae Leopo
liensis est conforme nullamąue novitatem in se praesefert. Jdeo 
rescriptum praedictum non esse reponibile adinyeniendum duximus, 
prout adinyenimus, partesąue circa illud totaliter conseryamus, imo 
actoream reponendi partem indebite praefatum rescriptum impug- 
natum, in refusione damnorum, litisąue expensarum, ąuas ad cen- 
tum quiaquaginta florenos moderamur condemnamus. E t ne regens 
eommunitatis pro tempore existens eidem resrripto praesentique 
decreto nostro sese opponere audeat et praesumat sub paenis in 
convultores decretorum nostrorum sancitis eidem interdicimus de
creti nostri praesentis vigore. Pro cuius executione memoratas partes 
ad officium consulare Leopoliense in termino dum pars partem ad 
id legitime adcitaverit peremptorio remittimus, eidemque officio 
quatenus nullo habito respectu decretum praesens ad executionem 
absque ullis diffugiis deducat mandamus. In cuius rei fidem prae
sentibus sigillum regni est appressum. Aetum Varsaviae feria se- 
cunda post festum sanctae M argarethae yirginis et martyris, ргохі- 
ma die scilicet decima octava mensis iulii, anno Domini millesimo 
septingentesimo primo, regni nostri anno quinto. Carolus Tarło,

procaneellarius regni m. propria. Relatio illustrissimi et excellentL 
simi domini, domini Oaroli de Czekarzowicze Tarło, procancellarii 
regni, locus sigilli maioris caneellariae regni. Maihias Koliński,, 
decretorum curiae regni notarius m. propria. Correxit Nagrodzki. 
Tandem post publicationem eiusdem sacrae regiae maiestatis decreti 
affectaverunt suprascripti actores, suo et totius suae nationis Rute- 
nicae nomine illud idem decretum sacrae regiae maiestatis in omni
bus et singulis eiusdem decreti punctis et contentis in instanti de- 
bitae execut,ioni demandari. E t officium praesens consulare Leopo- 
liense ąuando ąuidem famatus regens nec per se, noc per plenipo
tentem suum comparet, proinde ąuatenus actores ad executionem 
eiusdem decreti sacrae regiae maiestatis eundem citatum famatum 
regentem honoratae communitatis adcitent mandavit. Porro actores 
in et contra saepefactum famatum regentem communitatis ratione 
omnium damnorum et litis impensaruin protestati sunt.

Actum Leopoli sabbatho ante festum sancti Nicolai, pontificis 
et confessoris, ргохіто, anno Domini millesimo septingentesimo 
primo. In termino hodierno saepefacti actores suo et suprascriptae 
nationis Ruthenicae nomine in praesentia toties dicti famati regentis 
honoratae communitatis Leopoliensis affectaverunt instantaiieam exe- 
cutionem decreti sacrae regiae maiestatis inter se actores ab una, 
et citatum parte ab altera prolati, in termino anteriori per oblatam 
ad acta officii praesentis porrecti et per officium praesens suscepti 
sententiari. Jam  vero citatus, tam suo, ąuarn totius ciyitatis Leopo- 
liensis nomine protestando, contra actores, ratione eausationis dam 
norum non mediocrium intulit non posse actores urgere executionem 
decreti sacrae regiae maiestatis, stante eo, quod citatio sacrae r e 
giae maiestatis ad reponendum illud idem decretum contumaciale, 
iam alias exportata et parti actoreae ad manus tradita intercessit, 
prout id ipsum probando relatione ministerialis regni generalis, 
statuit eundem ministerialem yidelicet providum Dominicum Orliński. 
Stans itaąue coram eodem officio consulari Leopoliensi proinde Do- 
minicus Orliński ministerialis regni generalis, in vim suae yerae ac

fidelis relationis pałam et libere retulit se ad instantiam famati re* 
gentis totiusąue communitatis ciyitatis Leopoliensis citationem sacr.ie 
regiae maiestatis, e cancellaria regni inaiori emanatam, de data 
\a rsav iae  sabbatho postridie festi sancti M artini, pontificis et con- 
fessoris, anno Domini millesimo septingentesimo primo emanat, si- 
gillo* eiusdem caneellariae regni maiori communitam ad manus fa
mati Cipriani Kisielnicki die hesterna reddidisse. E t verificando 
eandem suam relationem produxit re yersalia eiusdem citationis 
sacrae regiae maiestatis, cuius ąuidem citationis tenor yerborum 
scquitur talis.

Tenor citationis sacrae regiae maiestatis:
Augustus Secundus, Dei gratia rex Poloniae, magnus duxLithua- 

niae, Russiae, Prussiae, Masoviae, Samogitiao, Кііоѵіае, Yołhyniae, Po • 
doliae, Podlacliiae, Liyoniae, Smolensciae, Seyeriae Czerniechoviaeque, 
nec non haereditarius dux Saxoniae et princeps elector. Yobis famatis 
C ipriano Kisielnicki, Ster hano Laszkowski et Micolao Michalewicz, 
uti et tanquam nationis Ruthenicae ciyitatis nostrae Leopoliensis se
nioribus, seu yerius toti nationi Ruthenicae Leopoliensis, cuius hic no- 
mina pro expressis censentur, de personis causa infrascripta, bonis- 
que yestris generaliter omnibus mandatus, ut eoram nobis iudicioque 
nostro Assessorali Yarsaviae, aut ubi tunc cum curia nostra felici- 
ter constituti fuerimus, a positione praesentis citationis nostrae 
recte in sex septimanis, seu tum, dum et quando causa praesens 
ex regestro publico acclamata ad iudicandum inciderit, personaliter 
peremptorieque compareatis. Ad instantiam famati Gregoris Nie
dzielski protunc ordinis quadraginta yirorum, totiusque communitatis 
ciyitatis Leopoliensis, regentis et totius communitatis et ordinum. Qui 
vos citant ad reponendum et restituendum certum decretum nos
trum contumaciale Varsaviae feria secunda post festum sanctae Mar- 
garethae yirginis et martyris, anno nunc currenti millesimo septin
gentesimo primo in causa respectu dandorum in consultationibus 
publicis yotorum et loci prioris instituta in contumaciam sui acto:
rum stantibus eorundem certis legalitatibus, vel si opus fuerit, eius- 

Прилож. къ ч. I, т. 10. 38

dem decreti nullitatibus obtent. Ad yidendum nimirum et audien-
dum mem<>ratum decretum nostrum contumaciale reponibile esse adin-
ѵепігі, illudąue ex rat.ionibus in termino inferendis fcuius executio- 
nem praesentibusąue ad decisionem nostram suspendimus et in sus
penso manere yolumus tolli, cassari et annihilari, causam in integ- 
rum restitui in eaque id ąuod iuris et aeąuitatis ratio dictayerit
statui et sententiari. Litis igitur parituri et ad praemissa latius vo-
bis in adyenienti termino deducens iudicialiter respensuri. Datum 
Yarsaviae sabbatbo postridie festi sancti Martini, pontificis et con- 
fessoris, anno Domini millesimo septingentesinm primo. (Locus si- 
gillo maioris cam-ellariae regni) YFTPRSMRS m. propria.

E t haec est praesens eiusdem ministerialis regni generalis modo 
praemisso facta relatio.

Tandem post factam eiusmodi relationem isdem famatus 
regens communitatis suo et totius communitatis ciyitatis Leopoliensis 
nomine affectavit in haerendo relationi traditac ad manus famati 
Cipriani Kisielnicki citationis sacrae regiae maiestatis, causam prae
sentem ad iudicia sacrae regiae maiestatis remitti. Jam vero actores 
solenissime contra citatum tam ratione inordinate exportatae ci
tationis, quam omnium damnorum et litis expensarum causatarum 
et causandarum (quarum omnium salvaverunt sibi ac praecustodi- 
yerunt yiudicationem) protesti sunt. Reprotestatus est famatus re
gens de nullitate protestationis  actores factae petens causam
praesentem ad iudicia sacrae regiae maiestatis remitti, imo prote- 
status est de damnis et litis expensis. Officium praesens consulafe 
Leopoliense co attento, quod eitatus famatus regens honoratae com
munitatis, ad reponendum sacrae regiae maiestatis decretum per 
actores in contumaciam obtentum, citationem sacrae regiae maiesta
tis apponit, proinde acceptata qua par est et decet reverentia eadem 
sacrae regiae maiestatis citatione causam praesentem, cum toto eius 
effectu ad iudicia sacrae regiae maiestatis remisit. Tandem actores 
yidelicet natio Ruthenica iterum atque iterurn contra citatum ratione 
omnium damnorum et litis expensarum causatarum et causandarum